
ZARZĄDZENIE  NR 0050.638.2023.Z 
WÓJTA GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 6 lipca 2023 r.   
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 1/2023 przeznaczonych 

do wynajmu, dzierżawy oraz użyczenia.  
 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym   

/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm./, art. 13 ust. 1, art. 35 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm./ oraz 

w wykonaniu Uchwały Nr  XLIX/362/2023 Rady Gminy Żegocina z dnia 30 maja 2023r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 

działki nr 754/5 obr. Żegocina pod automat do sprzedaży zniczy oraz Uchwały Nr 

XLIX/363/2023 Rady Gminy Żegocina z dnia 30 maja 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na 

bezprzetargowe zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu o pow. 114 m2 w budynku nr 240 

w Żegocinie Wójt Gminy Żegocina zarządza co następuje: 
 

§ 1 

Oddaje w najem firmie Zdrowe Ceny Sp. z o.o. na okres 5 lat lokal użytkowy o pow. 114 m2 

położony na parterze budynku nr 240 w Żegocinie (wraz z nieograniczonym dostępem do dwóch 

wejść do lokalu) usytuowanym na działce nr 1136/7 obr. Żegocina, dla której Sąd  Rejonowy 

w Bochni V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr TR1O/00040091/8, 

będącej własnością Gminy Żegocina - z przeznaczeniem na prowadzenie apteki. 
 

§ 2 

Oddaje w dzierżawę na okres 5 lat Panu Arturowi Pawłowskiemu część nieruchomości o pow. 

1 m2 położonej w Żegocinie oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 754/5 objęta KW 

nr TR1O/00060022/0 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Bochni V Wydział Ksiąg 

Wieczystych, będącej własnością Gminy Żegocina, z przeznaczeniem pod obiekt handlowy – 

automat do sprzedaży zniczy oraz wkładów do zniczy. 

§ 3 

Oddaje w użyczenie Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Żegocinie na okres 10 lat 

pomieszczenie biurowe nr 12 o pow. 13 m2 położone na I piętrze budynku Urzędu Gminy 

w Żegocinie nr 316, usytuowanym na działce o nr ewidencyjnym 1122/2 w Żegocinie, objętej 

KW Nr  TR1O/00060022/0 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Bochni, z przeznaczeniem na 

siedzibę jednostki w celu prowadzenia działalności statutowej. 
 

§ 4 
Wykaz nieruchomości nr 1/2023 położonych na terenie gminy Żegocina przeznaczonych do 

oddania w  najem, dzierżawę i użyczenie stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 5 
Wykaz o którym mowa w § 4 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Żegocina, zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Żegocina, a ponadto 

informację o wywieszeniu wykazu nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
Wójt Gminy Żegocina 

-/- 

Wojciech Wrona 

 


